裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

萬能學校財團法人萬能科技大學  函
地址：32061桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：楊宗憲
電子信箱：henry@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-451-5811#83000
傳真電話：03-451-4278

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月18日
發文字號：萬教字第1070001494號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：感動桃園心旅行簡章、聲明書、DM  (310902000Q0000000_1071201552_2_萬能
　　　科大感動桃園心旅行.pdf, 310902000Q0000000_1071201552_3_感動桃園心旅
　　　行聲明書.odt, 310902000Q0000000_1071201552_1_DM-2.jpg)

主旨：本校觀光與休閒事業管理系舉辦2019全國大專校院暨高中

　　　職遊程設計競賽『感動桃園心旅行』，歡迎貴校觀光相關

　　　科及學程學生參加，敬請查照。

說明：

  一、參賽資格：全國高中職在學之學生，每隊由3-4人組隊參

　　　加，競賽團隊需有指導老師，一隊以兩名指導老師為限，

　　　指導老師不限指導隊數。

  二、報名方式：一律採網路報名，請連結本校報名網頁：

　　　https://goo.gl/forms/QnmCGf0KWwsoTQ1r2，參賽隊伍請於

　　　108年2月25日（一）下午五點前完成網路報名手續，競

　　　賽隊伍完成報名後，即不得更換團隊成員。

  三、競賽方式：第一階段初賽—書面評選:有意參賽者，請提

　　　出完整之遊程設計企劃書，各隊參賽者須事先網路報名並

　　　將初賽紙本稿件於108年2月25日（一）止寄出(以郵戳為

　　　憑)，繳交『企劃書紙本1式3份及聲明書正本1份』，將資

　　　料郵寄或專人送達至主辦單位：32061桃園市中壢區萬能

　　　路1號萬芳樓8樓，觀光與休閒事業管理系林正雄老師收，

　　　書面評選將由專業評審選出大專組8隊、高中組12隊進入

　　　決賽，108年3月6日（三）公佈入圍名單於本系網頁。

  四、負責老師：林正雄助理教授，聯絡電話:0966579609。

1070013399
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校觀光與休閒事業管理系

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、萬能學校財團法人萬能科技大學舉辦2019全國大專校院暨高中職遊程設計競賽『感
動桃園心旅行』，歡迎貴校觀光相關科及學程學生參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　 組長：

1219
1017

學務長：

1219
1141

1219
1142

1219
1143